1J,.c/cituM cú Soa ]aóé doé Campoé

f:-dtado cú Soa 1>aulo

FLS. 1\. e

"llf!LICADO (1'.) NO JO kN N
BOLUIM DO MUNJ(IPIO

DECRETO N9 7218/91 ~.• 71 4 de&/~9}
de 21 de janeíro de 1991

Dfspoe sobre abertura de cre

dito adicional no valor de

Cr$ 6.000 . 000,00

O PreÍei~o Municipal de São Jose dos Campos ,

no uso dqs atríB.ui'ÇÔes que lfie confere o art~go 69 da Lei n9 3 907 de 03

de dez emBro de 1 g,g:a e a:rtiqo 92 , i 'ncf'so IX da Nova Lei Orgânica do Munic i

pio de QS de al5r íl ãé 18:.9.0,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Pica aóerto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adrcíonal no valor de Cr$ 6.0QO.OOO,OO (Seis MilhÕes de

Cruzeiros·) , destinado a s-uplementar a s eguínte dotação do orçamento vigeE_

te :

06.10

06 . 10~03Q70232.005

06 . 10- 3132

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

CHE'FI'A. E COORDENAÇÃO

Dívulgaç~o em Geral

Outros Servíços e

Encargos 6 . 000 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial da mesma importância da segui~

te dotaçao do orçamento vigente:

17.20

17 . 20- 03070212 . 093

17 . 20.-3192

ENCARGOS E ASSISTENCIA SOCIAL

ENCARGOS DIVERSOS

Despesas de Exercicios

Anteríores

Despesas de Exercicios 1
Anteriores 6.000.000,00 ~

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua pu ó l ícação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de são José

1>r4eli~tl'a d, cStlo ]oJt d.OtJ Compoó

6dtodo ~ cSao 'Paulo

FLS. 1\. a

cont. do decreto n9 7218/91 - fls. 02.

21 de janeiro de 1991.

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , aos vinte e um días do mês de janeiro do ano de mil nove

centos e noventa e um.

~Jú~ior
Divisão de Formalização de Atos

DFO/lira